
UCHWALA Nr 81/99 
Rady Miejskiej w Kielcach 
z dnia 25 lutego 1999 roku 

 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Zakład Obsługi Urzędu Miasta w 
Kielcach 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 
r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, i Nr 123, poz. 775, 
oraz z 1998r. Nr 155, poz. 1014, i Nr 162 poz. 1126), art. 18 ust. 3 pkt 2, ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.l014), Rada Miejska w Kielcach 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Tworzy się z dniem 31 marca 1999r. jednostkę budżetową o nazwie Zakład Obsługi Urzędu 
Miasta, zwaną dalej ,,zakładem". 
 

§2 
Siedzibą Zakładu jest miasto Kielce. 
 

§3 
Zakład wykonuje obsługę Urzędu Miasta w Kielcach w zakresie ustalonym w statucie. 
 

§4 
Zakład prowadzi gospodarkę finansową i rozlicza się z budżetem Miasta Kielce na zasadach 
określonych dla jednostek budżetowych. 
 

§5 
 Zakładowi nadaje się statut, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§6 
Składniki majątkowe przydzielone Zakładowi dla realizacji zadań określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§7 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 

§8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Rupniewski 
 


